

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารหอสมุดและแหล่งเรียนรู้

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตูลวิทยา

จังหวัด สตูล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2							
1	งานติดตั้งฝ้าหรือล๊อตทำ							
	1.1 ฝ้าหรือล๊อตทำที่							
	รวมงานข้อ 1.1							
2	งานตกแต่งภายในอาคาร	รวม						
	2.1 งานตกแต่งภายใน ชั้นที่ 1							
	ทางเข้าห้องสมุด							
	1) งานฝ้ากรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม	288	240.00	69,120.00	75.00	21,600.00	90,720.00
	2) งานตกแต่งฝ้าโครงเคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	ชุด	2	18,600.00	37,200.00	-	-	37,200.00
	3) งานรูปภาพ ประกอบติดตั้งในชุด B-01 ตามแบบรายการ	งาน	1	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
	4) B-01 โครงพร้อมตกแต่งแผ่นพลาสติก ตามแบบรายการ	ตร.ม	15	3,500.00	52,500.00	250.00	3,750.00	56,250.00
	5) B-02 โครงพร้อมตกแต่งแผ่นพลาสติก ตามแบบรายการ	ตร.ม	16.00	3,500.00	56,000.00	250.00	4,000.00	60,000.00
	6) งานปูพื้นตกแต่ง	ตร.ม	45	1,100.00	49,500.00	150.00	6,750.00	56,250.00
	7) งาน ตัวหนังสือ อะคริลิก หนา 5 มม.	งาน	1	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00
	8) B-15 งานตู้โชว์ ตามแบบรายการ	ชุด	2	35,200.00	70,400.00	-	-	70,400.00
	รวมราคางานทางเข้าห้องสมุด				351,220.00		36,100.00	387,320.00
	ห้องเกียรติประวัติ							
	1) งานฝ้ากรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม	80	240.00	19,200.00	75.00	6,000.00	25,200.00
	2) งานตกแต่งฝ้าโครงเคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	ชุด	2	18,600.00	37,200.00	-	-	37,200.00
	3) งานตกแต่งผนังโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้ดัดยางหนา 4 มม.	งาน	1	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	4) งานตกแต่งผนังโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้ดัดยางหนา 4 มม.	งาน	1	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	5) B-11 งานตู้วางถ้วยรางวัล	ชุด	3	65,000.00	195,000.00	-	-	195,000.00
	6) B-12 งานตู้วางถ้วยรางวัล	ชุด	3	35,000.00	105,000.00	-	-	105,000.00
	7) B-13 งานตู้วางถ้วยรางวัล	ชุด	1	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	8) B-14 โครงพร้อมตกแต่งแผ่นพลาสติก ตามแบบรายการ	ตร.ม.	13.50	3,500.00	47,250.00	250.00	3,375.00	50,625.00
	รวมราคางานในชั้นเกียรติประวัติ				468,650.00		9,375.00	478,025.00

ประธานกำหนดราคากลาง.....

กรรมากร.....

กรรมากร.....

แผ่นที่ 15 จาก 20

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารหอสมุดและแหล่งเรียนรู้

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตูลวิทยา

จังหวัด สตูล

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โซนห้องสมุด								
	1) งานตกแต่งฝ้าโครงเคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	280	ตร.ม	240.00	67,200.00	75.00	21,000.00	88,200.00	
	2) งานตกแต่งฝ้าแผ่นพลาสติก ตามแบบรูปรายการ	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	2,500.00	2,500.00	50,500.00	
	3) B-03 งานแคมน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ (ยิม-คีนหนังสือ) รูปตัว L ตามรูปรายการ	1	ชุด	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
	4) B-04 โครงพรีคอมคกแต่งแผ่นพลาสติก	15	ตร.ม	3,500.00	52,500.00	250.00	3,750.00	56,250.00	
	5) B-07 งานชั้นวางหนังสือ	12	ชุด	18,500.00	222,000.00	-	-	222,000.00	
	6) B-05 เก้าอี้นั่งยาว	2	ชุด	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	7) B-08 งานผนังตกแต่ง	1	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	
	8) B-09 งานชั้นวางหนังสือ	1	ชุด	38,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
	9) ค่าติดตั้งและวางระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ 12 เครื่อง	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
	รวมราคางานโซนห้องสมุด				643,700.00		27,250.00	670,950.00	
	โซน สืบค้น								
	1) งานตกแต่งฝ้าโครงเคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	100	ตร.ม	240.00	24,000.00	75.00	7,500.00	31,500.00	
	2) งานตกแต่งฝ้าแผ่นพลาสติก ตามแบบรูปรายการ	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	2,500.00	2,500.00	50,500.00	
	3) งานผนังโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัดยาง หนา 6 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	17	ตร.ม	1,600.00	27,200.00	400.00	6,800.00	34,000.00	
	4) งานWorking Room ตัวหนังสือ อะคริลิค หนา 5 มม.	1	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	5) งานโลโก้ (เด็กอ่านหนังสือ) อะคริลิค หนา 5 มม.	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	6) งานตกแต่งฝ้าโครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัดยาง หนา 6 มม.ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	56	ตร.ม	1,600.00	89,600.00	400.00	22,400.00	112,000.00	
	7) B-10 โต๊ะคอมพิวเตอร์ผนัง	6	ชุด	35,000.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
	รวมราคางานโซนสืบค้น				418,800.00		39,200.00	458,000.00	

..... ประธานกำหนดราคากลาง..... อนุมัติ กรรมการ.....
 กรรมการ..... อนุมัติ กรรมการ.....
 กรรมการ..... อนุมัติ กรรมการ.....

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารหอสมุดและแหล่งเรียนรู้
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตูลวิทยา

จังหวัด สตูล

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2 งานตกแต่งภายใน ชั้นที่ 2									
ห้องรับรอง									
1)	งานตกแต่งฝ้าโครงคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	80	ตร.ม	240.00	19,200.00	75.00	6,000.00	25,200.00	
2)	งานฝ้าเพดาน ตามแบบลายแบบห้องประชุม	40	ตร.ม	1,750.00	70,000.00	249.00	9,960.00	79,960.00	
3)	งานฝ้าทึบ	6	ชุด	25,000.00	150,000.00	1,500.00	9,000.00	159,000.00	
4)	B-18 งานตกแต่งผนังโครงคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้ดัดยางหนา 4 มม. ตามแบบห้องคอม	1	ชุด	75,000.00	75,000.00	3,000.00	3,000.00	78,000.00	
รวมราคางานห้องรับรอง					314,200.00		27,960.00	342,160.00	
ห้องประชุม									
1)	งานตกแต่งฝ้าโครงคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	200.00	ตร.ม	240.00	48,000.00	75.00	15,000.00	63,000.00	
2)	งานพื้นเวทียกระดับ ทำจากโครงเหล็กกล่อง หนา 1.5 มม. ปูด้วยไม้ดัดยาง หนา ไม่ น้อยกว่า 15 มม. ปิดทับด้วยแผ่นลามิเนต	24.00	ตร.ม	3,550.00	85,200.00	400.00	9,600.00	94,800.00	
3)	งานแต่งหลังเวที โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้ดัดยางหนา 10 มม. ปิดทับด้วยแผ่นลามิเนต	28.00	ตร.ม	3,600.00	100,800.00	400.00	11,200.00	112,000.00	
4)	งานผนังเบ้าโครงเหล็กสูงกรงสี่กรแผ่นวีวาร์บอร์ด 6 มม. ทั้งสองท่อน้ำรูป L	14.80	ตร.ม	880.00	13,024.00	360.00	5,328.00	18,352.00	
5)	งานฝ้าเพดาน ตามแบบ	80.00	ตร.ม	1,750.00	140,000.00	249.00	19,920.00	159,920.00	
6)	งานฝ้าทึบ	9	ชุด	25,000.00	225,000.00	1,500.00	13,500.00	238,500.00	
7)	B-16 เคาเตอร์ห้องประชุมรูปตัว L ตามแบบรูปรายการ	1	ชุด	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
รวมราคางานห้องประชุม					707,024.00		74,548.00	781,572.00	
โชนห้องคอมพิวเตอร์									
1)	งานตกแต่งฝ้าโครงคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	180	ตร.ม	240.00	43,200.00	75.00	13,500.00	56,700.00	
2)	งานตกแต่งฝ้าโครงคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้ดัดยางหนา 4 มม.	1	ชุด	89,300.00	89,300.00	25,000.00	25,000.00	114,300.00	
3)	B-19 งานตู้รอบห้อง	7	ชุด	30,000.00	210,000.00	-	-	210,000.00	
4)	B-18 งานตกแต่งผนังโครงคร่าไม้เนื้อแข็ง กรุไม้ดัดยางหนา 4 มม.	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	3,000.00	3,000.00	88,000.00	
5)	ค่าติดตั้งและวางระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ 30 เครื่อง	1	งาน	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	รวมค่าแรง
รวมราคางานห้องคอมพิวเตอร์					507,500.00		41,500.00	549,000.00	

ประธานกำหนดราคากลาง.....
 อนุมัติ.....
 กรรมการ.....
 กรรมการ.....
 วันที่ 18 จาก 20

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารหอสมุดและแหล่งเรียนรู้


สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตุลวิทยา

จังหวัด สตุล

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โรงต้อนรับ								
	1) B-20A ชุดหน้าต่างกระจก ขนาด 3.40 ม. x 7.20 ม.	1.00	ชุด	32,000.00		-		32,000.00	รวมค่าแรง
	2) B-20B ชุดหน้าต่างกระจก ขนาด 3.40 ม. x 4.20 ม.	1.00	ชุด	21,000.00		-		21,000.00	รวมค่าแรง
	3) ชุดประตูกระจกบานอลูมิเนียมทางขึ้นบันไดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	25,000.00		-		75,000.00	รวมค่าแรง
	4) B01.1 ชุดราประจําโรงเรียน	1.00	งาน	65,000.00		-		65,000.00	
	5) งานฝ้ากรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทาสีน้ำพลาสติก	288	ตร.ม	240.00		75.00	21,600.00	90,720.00	
	6) งานตกแต่งฝ้าโครงเคร่า C-Line กรุยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ทาสีน้ำพลาสติกกิ่งงา	2	ชุด	18,600.00		-		37,200.00	
	รวมโรงต้อนรับ			299,320.00		-	-	320,920.00	
	งานระบบไฟฟ้า ชั้นที่ 2								
	1)งานตู้ควบคุมไฟฟ้า MDB4Ch 100A	1	ตู้	22,000.00		3,000.00		25,000.00	
	2) งานตัวรับไฟฟ้า	71	ตัว	250.00		120.00	8,520.00	26,270.00	
	3) FLUORESCENT 1x36 W	6	ชุด	1,500.00		120.00	720.00	9,720.00	
	4) งานสวิตซ์ 1 ทาง	26	ตัว	180.00		120.00	3,120.00	7,800.00	
	5) งานเดินสายไฟ	1300	เมตร	120.00		70.00	91,000.00	247,000.00	
	6) งานโคมตามวอลล์ไลท์สีขาว+งานอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	133	ชุด	430.00		250.00	33,250.00	90,440.00	
	7) ทลตไฟ LED.	133	ชุด	500.00		60.00	7,980.00	74,480.00	
	8) ทลตไฟ LED-strip light	25	ชุด	1,500.00		60.00	1,500.00	39,000.00	
	9) ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 24 ช่อง	1	ชุด	6,120.00		300.00	300.00	6,420.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า ชั้นที่ 2			376,740.00		149,390.00	526,130.00		
	สรุปราคางานตกนแต่งภายในทั้งลิ้น ชั้นที่ 2			2,204,784.00		293,398.00	2,519,782.00		

 ประธานกำหนดราคากลาง..... ทร.....กรรมกร.....

 ทร.....กรรมกร.....

 ทร.....กรรมกร.....

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารหอสมุดและแหล่งเรียนรู้
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตูลวิทยา

จังหวัด สตูล

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3 งานตกแต่งภายใน ชั้นที่ 3									
	โชนห้องนอนประกอบ								
	รวมราคางานประกอบประสังค์								
	งานระบบไฟฟ้า ชั้นที่3								
	1) งานแต่รับไฟฟ้า	30	ตัว	250.00	7,500.00	120.00	3,600.00	11,100.00	
	2) FLUORESCENT 1x36 W	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	120.00	240.00	3,240.00	
	3) งานสวิตช์ 1 ทง	9	ตัว	180.00	1,620.00	120.00	1,080.00	2,700.00	
	4) งานเดินสายไฟ	100	เมตร	120.00	12,000.00	70.00	7,000.00	19,000.00	
	5) งานโคมตามโวลต์สี่ขา+งานอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	32	ชุด	430.00	13,760.00	250.00	8,000.00	21,760.00	
	6) หลอดไฟ LED.	32	ชุด	500.00	16,000.00	60.00	1,920.00	17,920.00	
	8) ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 24 ช่อง	1	ชุด	6,120.00	6,120.00	300.00	300.00	6,420.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า ชั้นที่ 3				60,000.00		22,140.00	82,140.00	
	สรุปราคางานตกแต่งภายในทั้งสิ้น ชั้นที่ 3				60,000.00		22,140.00	82,140.00	
	รวมค่าตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด				5,014,824.00		597,033.00	5,633,457.00	
กลุ่มงานที่ 3									
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1								
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม						
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 2.1		รวม						
	รวมค่างานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด								

..... ประธานกำหนดราคากลาง.....
 กรรมการ.....
 กรรมการ.....
 กรรมการ.....
 กรรมการ.....